GOVO MUNIr UNI
LIE 	 FLS

ITAITINGA
r tC'

ATOS DE JULGAMENTO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS
"PROPOSTAS DE PREÇOS"

TOMADA DE PREÇOS N °  0705.01/2018/TP

OBJETO: EXECUÇÃO DE URBANIZAÇÃO DO ENTORNO DA LAGOA ANTÔNIO
MIGUEL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE, CONFORME PT N°. 1009012-08.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito (15.06.2018), na cidade de
Itaitinga-CE, reuniram-se em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Itaitinga-CE, composta pelos servidores: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
(Presidente); ERMOGENS ABREU RIBEIRO (Membro) e ANTONIO EVANGELISTA NETO
(Membro) e, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento
Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0705.01/2018/TP, realizarem o ato de
julgamento das PROPOSTAS DE PREÇOS relativas ao certame, como previsto no Edital
correspondente. Iniciados os trabalhos a Sr.' Presidente, fez o julgamento formal das PROPOSTA
DE PREÇOS, onde declarou a CLASSIFICAÇÃO de todas as proposta apresentadas pelas
empresas: 1. CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°
19.726.451/0001-39; 2. WU CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ
sob o N° 10.932.123/0001-14; 3. LS SERVIÇO DE CONSTRUÇOES EIRELE - ME, inscrita
no CNPJ sob o N° 21.541.555/0001-10. Logo em seguida fez a leitura dos preços ofertados,
conforme mapa de preços anexo a presente ata. O menor preço global apresentado foi da empresa:
CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, com o valor de R$ 431.756,89
(quatrocentos e trinta e um mil setecentos e cinquenta e seis reais e oitenat e nove centavos),
sendo declarada VENCEDORA do certame. A Sra  Presidente divulgará o resultado da fase das
PROPOSTAS DE PREÇOS, na imprensa oficial do Estado, jornal D.O.E e Jornal Diário Oficial
do Município, para correr o prazo previsto no art. 109, inciso 1, "b" da Lei 8.666/93. Nada mais
havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi
lavrada a presente Ata, que vai assinada, pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO  -  CPL:

MARIA LEONE MIRANDA SERPA
Presidente CPL

vm7
ERMO ENS ABREU RIBEIRO 	 ANTONIO EV4TGELISTA NETO

Membro 	 Membro

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Migue! - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361